Kurulunun 25.9.1986 tarih ve 347 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 500.000.000 

(Beşyüzmilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) Kuruş 

itibari değerde 50.000.000.000 (Ellimilyar) adet nama 
yazılı paya bölünmüştür. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.500.000.000 

(Birmilyarbeşyüzmilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) 

Kuruş itibari değerde 150.000.000.000 (Yüzellimilyar) 
adet nama yazılı paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı 
izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış 
olsa dahi, 2025 yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye

[...]

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan 
izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere 

yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 
191.447.068,25 (Yüzdoksanbirmilyondörtyüzkırkyedibin- 

altmışsekizvirgülyirmibeş) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) 
Kuruş itibari değerde 19.144.706.825 (Ondokuzmilyar- 

yüzkırkdörtmilyonyediyüzaltıbinsekizyüzyirmibeş) adet 

paydan müteşekkildir. Sermayeyi temsil eden paylar 
kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 
191.447.068,25 (Yüzdoksanbirmilyondörtyüzkırkyedibin- 

altmışsekizvirgülyirmibeş) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) 
Kuruş itibari değerde 19.144.706.825 (Ondokuzmilyar- 

yüzkırkdörtmilyonyediyüzaltıbinsekizyüzyirmibeş) adet 

paydan müteşekkildir. Sermayeyi temsil eden paylar 
kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

2- Yönetim Kurulu, 2021-2025 yılları arasında Sermaye 
Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü 

zamanlarda çıkarılmış sermayeyi kayıtlı sermaye tavanı